Contratação de Empresa Especializada para aquisição de 
mobiliário planejado específico para atender as necessidades do 
serviço de odontologia do Município de Ouro Fino. Contratada: Luiz 
Gonzaga Pereira e Cia Ltda CNPJ 04.188.501/0001-02 – Valor 
estimado: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais).

ANTÔNIO BENEDITO SALGUEIRO MIGUEL –

Prefeito Municipal de Ouro Fino - MG.
Publicado por:

Gislaine Cristina Batista Teixeira
Código Identificador:0210EC53

COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO 
EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2025

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°001/2025